

## Matkanivan ”kylä elää” Leader-hankeen loppuraportti

Etelä-Pohjanmaan  
liikenne- ja viestintävirasto

27. 04. 2010

Dnro POPELY

Matkanivan koulun pihapiirissä käynnistettiin kyläläisten toimesta elokuussa 2007 yksityinen ryhmäperhepäiväkot.

Ryhmiksen toiminnan käynnistyttyä, ongelmaksi nousi koulun liian pieni parkkipaikka. Kun koululla työskentelevien määrä kasvoi ja vanhemmat kuljettivat lapsiaan hoitoon, autojen määrä lisääntyi huomattavasti.

Koska autot eivät mahtuneet parkkipaikalle, ne ajoivat koulun pihalle, jossa myös lapset leikkivät.



Samoin oppilaita hakevat ja tuovat linja-autot ja taksit ajoivat koulun pihalle, josta lapset nousivat kyytiin.

Lasten turvallisuuden parantamiseksi ryhdyttiin miettimään uuden parkkipaikan tekoa. Kaupungilla ei ollut kuitenkaan varoja uuden parkkipaikan tekoon.

Ratkaisuksi tuli jälleen kerran talkootyön voima. Päätettiin tehdä uusi liittymä ja niin iso parkkipaikka, että myös linja-autot pääsevät siinä kiertämään. Lisäksi päätettiin aidata koulun piha, niin että autoilla läpiajo estyy ja myös ryhmiksen lapset voivat leikkiä pihalla turvallisesti. Koska hanke veisi myös huomattavasti rahaa, päätettiin hankkeista tehdä leader-projekti, jota kautta saataisiin osa rahoituksesta.

Matkanivan ”Kylä elää” Leader-hankehakemus jätettiin lokakuussa 2007. Hanke sisälsi koulun/ryhmiksen uuden parkkipaikan ja liittymän tekemisen, koulun pihan ympärysaidan, uusia pihatelineitä, ryhmiksen kalustoa sekä kylätalon ilmalämpöpumpun.

Työt parkkipaikalla aloitettiin marraskuussa 2007. Ensimmäinen tehtävä oli metsänraivaus ja puiden ja risujen poiskuljetus tulevan parkkipaikan kohdalta. Seuraavaksi tehtiin liittymä Haapavedentielle ja aloitettiin pintamaiden poisto.





Kun traktorit ja kaivurit työskentelivät muutamana viikonloppuna, valmistui uusi parkkipaikka vuoden loppuun mennessä pintakerrosta vaille valmiiksi. Täytehiekat saatiin kyläläisiltä lahjoituksina.

Seuraavana keväänä töitä jatkettiin ja pysäköintialueelle ajettiin pintakerros ja viherkaistalle multaa, johon kylvettiin heinänsiemen ja istutettiin pensaita. Pysäköintipaikka valmistui toukokuussa 2008.

Myös aidantekijät aloittivat työt samaan aikaan koulun pihan aitaamiseksi. Osa pihanympärysaidasta saatiinkin valmiiksi jo syksyllä 2007 ennen talven tuloa. Seuraavana keväänä töitä jatkettiin ja aidanteko saatiin päätökseen kesän 2008 aikana.

Aita ja parkkipaikka odottivat valmiina syksyllä 2008 koulun alkaessa.

Keväällä koulun pihalle tilattiin uudet pihatelineet, jotka kaupunki pystytti kesän aikana.



Pihatelineillä häärikin heti syksyllä koulun alettua innokkaita lapsia tutustumassa uusiin telineisiin.

Uusi pysäköintipaikka ja piha-aita ovat osoittautuneet erittäin onnistuneiksi ratkaisuiksi. Nyt parkkipaikalle mahtuvat kaikkien koululla ja ryhmiksessä työskentelevien ja asioivien autot ja myös lapsia tuovat linja-autot pystyvät kiertämään parkkipaikan kautta.

Myös kylätalolle hankittu ilmalämpöpumppu on osoittautunut sähköä ja työtä säästäväksi ratkaisuksi peruslämmön ylläpitämisessä.